Informe complementares aos candidatos/as tiveram alteração de nota na terceira etapa do

processo seletivo de ingresso ao curso de doutorado do Programa de Pós-graduação em

Educação - Edital PPGED Nº 08/2019.

Encontra-se, na secretaria do PPGED, à disposição do/a candidato/a, que teve alteração de nota

na terceira etapa do processo seletivo do PPGED - Edital PPGED Nº 08/2019, a respectiva decisão

administrativa que determinou tal alteração.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marcelo Soares Pereira da Silva
Coordenador do PPGED
Portaria Reito 887/2019